
Уманец Татьяна Сергеевна 

(886342)6-36-40 

 

 

 

 

АЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

ПРИКАЗ 

 

г. Азов 

25.08.2023                                                       №566  

 

Об утверждении дорожной карты подготовки к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в Азовском районе в 2024 году   

 

В целях организованной подготовки к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2024 году на территории Азовского района, в соответствии с 

приказом министерства общего и профессионального образования Ростовской 

области от 17.08.2024 №768 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить дорожную карту подготовки к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в Азовском районе в 2024 году (Приложение 

№1). 

2. Руководителям образовательных организаций Азовского района 

разработать и утвердить дорожные карты подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования на территории Азовского 

района. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                     И.Н.Малиночка 

 


